

Mums Kager ApS
Nørremarken 8, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 44 14 85 87

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Niels Peter Habekost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mums Kager ApS
Nørremarken 8, Skovlund
6823 Ansager

Telefon: 25540605

CVR-nr.: 44 14 85 87

Stiftet: 26. juni 2023

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Niels Peter Habekost
Poul Burggaard Sørensen
Søren Burggaard Sørensen
Birgitte Møller Hermansen

Direktion

Gert Bruun Hermansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at producere og sælge kager og dermed beslægtet formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.754 t.kr. mod 1.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.754.037	1.100.093
1 Personaleomkostninger	-1.446.335	-977.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.072	-62.707
Andre driftsomkostninger	-10.727	0
Resultat før finansielle poster	231.903	59.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.570	-75.652
Resultat før skat	181.333	-15.786
3 Skat af årets resultat	-42.561	-4.000
Årets resultat	138.772	-19.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.786
Disponeret i alt	138.772	-19.786

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	45.600	0
5 Goodwill	120.000	135.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>165.600</u>	<u>135.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	730.790	724.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>730.790</u>	<u>724.989</u>
7 Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>933.890</u>	<u>897.489</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	508.518	430.288
Fremstillede varer og handelsvarer	116.971	73.628
Varebeholdninger i alt	<u>625.489</u>	<u>503.916</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.654	18.879
Andre tilgodehavender	9.906	0
Periodeafgrænsningsposter	5.861	0
Tilgodehavender i alt	<u>463.421</u>	<u>18.879</u>
Likvide beholdninger	0	2.063
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.088.910</u>	<u>524.858</u>
Aktiver i alt	<u>2.022.800</u>	<u>1.422.347</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	118.986	-19.786
	Egenkapital i alt	<u>158.986</u>	<u>20.214</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.561	4.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.561</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	250.000	250.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	47.629	483.049
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.047.484	305.081
	Anden gæld	472.140	360.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.567.253</u>	<u>1.148.133</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.817.253</u>	<u>1.398.133</u>
	Passiver i alt	<u>2.022.800</u>	<u>1.422.347</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.786</u>	<u>-19.786</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-19.786	20.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.772</u>	<u>138.772</u>
	<u>40.000</u>	<u>118.986</u>	<u>158.986</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.384.828	922.162
Pensioner	37.051	33.807
Andre omkostninger til social sikring	24.456	21.551
	1.446.335	977.520
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.570	75.652
	50.570	75.652
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	42.561	4.000
	42.561	4.000
	31/12 2024	31/12 2023
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	48.000	0
Kostpris 31. december	48.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-2.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.400	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	45.600	0

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
Kostpris 31. december	150.000	150.000
Afskrivninger 1. januar	-15.000	0
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
Afskrivninger 31. december	-30.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	120.000	135.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	772.696	725.000
Tilgang i årets løb	53.473	47.696
Kostpris 31. december	826.169	772.696
Afskrivninger 1. januar	-47.707	0
Årets afskrivninger	-47.672	-47.707
Afskrivninger 31. december	-95.379	-47.707
Regnskabsmæssig værdi 31. december	730.790	724.989
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	37.500	37.500
Kostpris 31. december	37.500	37.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	37.500	37.500
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	250.000	250.000
Det ansvarlig lån udløber i 2028.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 48 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	731
Varebeholdninger	625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	448

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Gert Bruun Hermansen

Navn returneret af MitId: Gert Bruun Hermansen
Direktør
ID: dbbdd9b9-6caa-4753-b7b5-8671a3f29e9b
IP-adresse: 62.66.138.188:57160
Dato for underskrift: 13-03-2025 12:23:16 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Niels Peter Habekost

Navn returneret af MitId: Niels Peter Habekost
Bestyrelsesmedlem
ID: 2dcbef15-35dc-44e2-b533-9988a1816fd6
IP-adresse: 104.28.45.6:33940
Dato for underskrift: 13-03-2025 16:17:10 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Poul Burggaard Sørensen

Navn returneret af MitId: Poul Burggaard
Bestyrelsesmedlem
ID: d0925803-36ac-45f8-ac2f-606845779019
IP-adresse: 194.239.16.65:42209
Dato for underskrift: 13-03-2025 15:05:15 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Søren Burggaard Sørensen

Navn returneret af MitId: Poul Burggaard
Bestyrelsesmedlem
ID: d0925803-36ac-45f8-ac2f-606845779019
IP-adresse: 194.239.16.65:41472
Dato for underskrift: 13-03-2025 15:06:15 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Birgitte Møller Hermansen

Navn returneret af MitId: Birgitte Møller Hermansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4a6a57e3-9a54-4deb-9fe6-2b50c56fec9e
IP-adresse: 62.66.138.188:29913
Dato for underskrift: 13-03-2025 12:16:36 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Søren Jensen

Navn returneret af MitId: Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
IP-adresse: 212.112.152.99:33369
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-03-2025 16:53:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Niels Peter Habekost

Navn returneret af MitId: Niels Peter Habekost
Dirigent
ID: 2dcbef15-35dc-44e2-b533-9988a1816fd6
IP-adresse: 104.28.30.13:17594
Dato for underskrift: 14-03-2025 07:15:27 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9f5c08mQqhy252408829